

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS

CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

February 12, 2024

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos: 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Newspapers dated February 12, 2024 viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi).

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: As above

 JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC066691 Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013 Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399			
EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023			
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended
		31.12.2023	31.12.2023
1	Total income from operations	42,909.59	1,52,460.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	1,251.77	4,966.15
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	1,251.77	4,966.15
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	959.35	3,762.77
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	1,042.87	3,706.93
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) *	-	-
8	Earnings Per Share (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	3.17	11.98

* Reserve for the year ended as on 31st March, 2023 was Rs. 49,230.80 Lakhs.

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023			
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended
		31.12.2023	31.12.2023
1	Total income from operations	23,156.45	73,460.46
2	Net Profit before tax	1,226.00	4,004.87
3	Net Profit after tax	917.07	2,983.43
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	964.10	2,960.59

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023 are available to the investors at websites www.jayantagro.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on February 10, 2024.

For Jayant Agro-Organics Limited
Sd/-
Abhay V. Udeshi
Chairman
(DIN : 00355598)

Place - Mumbai
Date - February 10, 2024

 जयंत अग्रो-ऑर्गॅनक्स लिमिटेड Leadership through Innovation CIN: L24100MH1992PLC066691 नोंदीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर "ए", पेनिन्सुला बिझनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०००१३ ईमेल: investors@jayantagro.com, संकेतस्थळ: www.jayantagro.com दूरध्वनी क्र: ०२२-४०२७१३००, फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९			
31 डिसेंबर, 2023 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित आर्थिक परिणामांचा सारांश			
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही
		३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२३
१.	कामकाजांतून आलेले एकूण उत्पन्न:	४२९०९.५९	१,५२,४६०.७१
२.	संदर कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा)(कर पूर्व, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू):	१,२५१.७७	४,९६६.१५
३.	कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा), (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू परचात):	१,२५१.७७	४,९६६.१५
४.	कर परचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण वस्तू परचात):	९५९.३५	३,७६२.७७
५.	संदर कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (संदर कालावधीसाठी समाविष्ट नफा/(तोटा)(कर परचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात):	१,०४२.८७	३,७०६.९३
६.	इक्विटी शेअर कॅपिटल (समभाग भांडवल):	१,५००.००	१,५००.००
७.	रिझर्व अर्थात राखीव ठेव (फुलमूल्यवान राखीव ठेव वगळून, मागील वर्षीच्या ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे):	-	-
८.	प्रति शेअर कमाई (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) बेसिक आणि डायल्युटेड:	३.१७	११.९८

* ३१ मार्च २०२३ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचा रिझर्व अर्थात राखीव ठेव रु. ४९,२३०.८० लाख होतो.

31 डिसेंबर, 2023 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचा सारांश			
अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही
		३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२३
१.	कामकाजांतून आलेले एकूण उत्पन्न:	२३,१५६.४५	७३,४६०.४६
२.	करपूर्व निव्वळ नफा:	१,२२६.००	४,००४.८७
३.	कर परचात निव्वळ नफा:	९१७.०७	२,९८३.४३
४.	संदर कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (संदर कालावधीसाठी समाविष्ट नफा/(तोटा)(कर परचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात):	९६४.१०	२,९६०.५९

टीप:

- उपरोक्त सारांश म्हणजे SEBI अर्थात सेबी (सूचीबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या आणि ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सारांश आहे. ३१ डिसेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठीच्या कंपनीच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित आर्थिक निकालांचे संपूर्ण स्वरूप मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे: www.jayantagro.com; www.bseindia.com आणि www.nseindia.com.
- वरील परिणामांचे पुनरावलोकन लेखापरिक्षण समितीने केले असून त्याची शिफारसही केली होती आणि १० फेब्रुवारी, २०२४ रोजी झालेल्या आपल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यास मंजूरी दिली.

जयंत अग्रो-ऑर्गॅनक्स लिमिटेड यांच्यासाठी
सही/-
अभय व्ही. उदेशी
अध्यक्ष
(DIN: 00355598)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १० फेब्रुवारी २०२४